
 

 

Uchwała Nr XXXIV/445/05 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  31 maja 2005 roku   

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135, 

Nr273 poz.2703) - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.464 zł

     

b) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 § 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

( związkom gmin ustawami) 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

8.400 zł

     

2) zwiększa się wydatki  

a) Dział 852 − Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

8.400 zł

− Wydatki bieżące � 8.400 zł, w tym: wynagrodzenia 8.400 zł  

    

b) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona  



 

 

2
środowiska 

 Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 

 

10.464 zł

− Wydatki bieżące �  10.464 zł  

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 12.000 zł

− Wydatki bieżące � 12.000 zł  

    

3) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  o kwotę 20.000 zł

− Wydatki majątkowe -20.000 zł  

    

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

21.000 zł

- Wydatki bieżące � 21.000 zł  

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 713 zł

- Wydatki bieżące � 713 zł  

    

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 109.319 zł

- Wydatki bieżące � 109.319 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 77.379 zł 

 

    

c) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 80.000 zł

- Wydatki bieżące � 80.000 zł  

    

d) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 72.829 zł

- Wydatki bieżące � 72.829 zł  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i   



 

 

3
sportu o kwotę 18.000 zł

- Wydatki bieżące � 18.000 zł, w tym: dotacje 18.000 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 80.000 zł

− Wydatki bieżące � 80.000 zł  

    

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

21.000 zł

− Wydatki bieżące � 21.000 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 21.000 zł 

 

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 713 zł

− Wydatki bieżące � 713 zł, w tym: wynagrodzenia � 713 zł   

    

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 72.829 zł

− Wydatki  bieżące � 72.829 zł  

 Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

o kwotę 

 

109.319 zł

- Wydatki bieżące � 109.319 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń �  77.379 zł 

 

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 18.000 zł

- Wydatki bieżące � 18.000 zł  

    

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2005� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 926, rozdz. 92605, § 2820 zmniejszono o kwotę 

18.000 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej             

i sportu 

§ 4 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2005r do uchwały wskazanej w § 1. 

 



 

 

4
 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Modernizacja targowiska przy ul. Jana Pawła II� o kwotę 20.000 zł (Dział 710, rozdz. 

71095) � Wydział Inwestycji i Remontów 

     

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 
 
 


